Of. G.P. n.º 082/2008

Sorriso - MT, em 02 de abril de 2008.

.

A Sua Excelência o Senhor:

ANTÔNIO JOAQUIM
Presidente do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

CUIABÁ – MT.

Ref: Declaração de Bens Fim de Mandato.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao que preceitua o Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso em seus artigos 186 à 188, encaminhamos, em anexo, DECLARAÇÃO DE BENS, de fim de mandato da legislatura 2005-2008, do Vereador Senhor EDERSON DALMOLIN, que está se licenciando dos trabalhos legislativos no período de 20 de março de 2008 à 19 de abril de 2008.
Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente

End. Av. Tancredo Neves, 2533 – Bairro Bela Vista- Sorriso/MT

RG: 0455199-0 SSP/MT

CPF: 486 691 051 - 87